“LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA SIN ARMA DURAN-

TE LAS VEINTICUATRO (24) HORAS DEL DÍA, LOS TREINTA (30) DIAS DEL MES, 
EN LA SEDE DE LA ENTIDAD UBICADA EN LA CALLE 29 No. 7 - 94, DE LA 
CIUDAD DE INIRIDA”. 

3. Presupuesto estimado: Es de CIENTO CATORCE MILLONES DE PESOS 
($114.000.000) M/CTE.  Este valor además incluye los costos de descuen-
tos Municipales, Departamentales y Nacionales con que se gravan esta 
clase de transacciones, gastos de legalización del contrato.  

La presente contratación está sujeta al certificado de disponibilidad